O předání a převzetí díla bude pořízen předávací protokol potvrzený za objednatele 
pověřenou osobou. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za plnění dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to ve výši 993.000,- Kč bez DPH 
(slovy devětsetdevadesáttřitisíc Kč bez DPH). K ceně bude připočtena DPH 21 % ve výši 
208.530,- Kč, tj. celkem ve výši 1.201.530,- Kč včetně DPH (slovy 
jedenmiliondvěstějednatisícpětsettřicet Kč s DPH). 

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat na základě protokolárního převzetí řádně 
dokončeného díla. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.